Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 151, DE 13 DE ABRIL DE 2022.

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. INSTITUIR, a partir desta data, COMISSÃO ESPECIAL DE

LICITAÇÃO para o processo de convocação pública para seleção das entidades

qualificadas como Organização Social no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, a

ser composta pelos servidores abaixo designados:

            - Isabelle Boaretto Rosa Pinto-presidente;

- Trícia Leiliez da Silva Ferreira-membro;

-Antônio Mainent Domingos Pereira-membro.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 13 de abril de 2022.

Luiz Fernando Furtado da Graça

 Prefeito

Boletim Oficial 1482